
Code: 3C0000 List.a de constatare 14 / 05 / 27 09 :49 :25

BRICON ClubMaster: NI-42646 ceas. : sPX A1197 RO V03.17

Nume: Golban Danie1
Adresa: str Avram Iancu

Cod Post. :

nr8
Localitate:

Coord. +000000.00
Huedin-Cluj

Licenta: 0000002274
+000000.00

Zbor l-053
Reglare
Data Timp
oB / 05 / 21 1,2:24:20

Cl-ub
Desigilare
DaLa Ceas atomic
14/ 05/2! 09 t49 z16

514 0

Ceas.
09 :49 :20

Difer
+0.04

5140 1053 080521- 1-22420 ]-22420 -000 ]-40521 094916 094920 +004 +004

PNr Inel e1 Inel matr. Data Timp. Ev.

1 C5B8DC4C
2 C5BBE].4A
3 C54 95 0l_s
4 C5BBEO1F
5 C5BSDFEA
6 C56L2LL5
7 C51B2BAF
B C5C5A59C
9 CsrB273F

10 c5708375
11 Cs495010
t2 csB8E065
13 C5494F75
14 c5c5A273
15 C5494835
L6 C5BBDD5C
I7 C5F5F2B3
18 C5F6E423
19 C58AD9FF
20 c5182434
2I C5B8DDD5
22 C5C5A173

Numar imbarcare

RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-2 0 -
RO-19-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20*
RO-20-

. )a

422266
4221,07
42249L
422443
422256
362564
422L12F
422136F
4227]-4F
422709F
422727
422213
422248
422326F
422267
422180
4221,2r
4222!7F
422703F
422I4tF
422335
422a46F

oe/os
oe/os
0e/05
oe/os
oe/os
oe/os
0e/0s
0e/os
oe/os
0e/05
0e/05
09/05
0e/05
oe/os
oe/os
0e/0s
oe/os
oe/05
0e/05
09/0s
oe/05
oe/05

0B:55:01
0B:58:59
0B :59:05
08:592L9
09:00:14
09:1-2:36
09:13 :08
09: l-4 :38
09:152I7
09 z16 244
09 225 :53
09 t27 z2l
09;29 : 06
Q9 t29 t34
09:34:15
09:39r57
09:57 r:-.0
10:02:00
10 :3 0 228
11:09 227
12:40 :07
15 :50 :14

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
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Semnatura :

. i,:r"".;;i/",?
/1 L--7

Responsabil de club Crescat,or
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